
ДООПРАЦЬОВАНИЙ

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад  сіл,
селищ, міст Одеської області до комунальної власності Балтської міської
територіальної громади  в особі Балтської міської ради Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V
Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статей  319,  327
Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», з урахуванням згоди Балтської міської
ради Одеської області, висновків та рекомендацій постійних комісій обласної
ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад
області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  майно  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ,  міст  області  згідно  з  додатком  з  балансу  КНП  «Одеська  обласна
клінічна лікарня» Одеської обласної ради» у  комунальну власність Балтської
міської  територіальної  громади  в  особі  Балтської  міської  ради  Одеської
області на баланс КП «Балтська багатопрофільна лікарня» Балтської міської
ради  Одеської  області»  для  функціонування  відділення  інтервенційної
серцево-судинної радіології (з рентгено-хірургічним блоком).

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку,
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проєкт рішення підготовлено Департаментом охорони здоров`я Одеської
 облдержадміністрації  та внесено головою  обласної  державної адміністрації



Додаток 
до рішення обласної  ради                 
від ____ __________ 2022 року 
№ ____ -VIII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
до комунальної власності Балтської міської територіальної громади  в особі Балтської міської ради Одеської області

№ 
з/п

Територіальна громада, у власність якої 
передається майно

Комунальний заклад

(користувач)
Найменування товару Кількість

, шт Вартість, грн.

1 Балтська міська рада КП «Балтська багатопрофільна лікарня» 
Балтської міської ради Одеської області»

АСПИРАТОР ATMOS C161 1 33 277,00

2 ДЕФІБРИЛЯТОР ТЕС-5621 1 174 731,00

3 ЕЛЕКТРОКАРДІОГРАФ МОДЕЛІ 
ECG-2150 1 62 274,00

4 НАСОС ШПРИЦ.IНФУЗ.SEP-21S 1 78 431,00

5 НАСОС ШПРИЦ.IНФУЗ.SEP-21S 1 78 431,00

6 НАСОС ШПРИЦ.IНФУЗ.SEP-21S 1 78 431,00

7 НАСОС ШПРИЦ.IНФУЗ.SEP-21S 1 78 431,00

Автом.раб.місце у складі: ПК DELL
OptiPlex, Монітор CD DELL 19.5 
("Поліклиника без черг")

1 18 393,00

СИСТЕМА МОНИТОРИНГА 
ПАЦИЕНТА INTELLIVUE MP20 1 1 143 467,00

АПАРАТ ШТУЧНОЇ ВЕНТИЛЯЦІЇ
ЛЕГЕНІВ HAMILTON - C1

1 697 770,00



ПРИЛІЖКОВИЙ МОНІТОР 
ПАЦІЄНТ PVM-2701 1 165 743,00

ПРИЛІЖКОВИЙ МОНІТОР 
ПАЦІЄНТ PVM-2701 1 165 743,00

ПРИЛІЖКОВИЙ МОНІТОР 
ПАЦІЄНТ PVM-2701 1 165 743,00

ПРИЛІЖКОВИЙ МОНІТОР 
ПАЦІЄНТ PVM-2701 1 165 743,00

АПАРАТ ДЛЯ 
РЕНТГЕНОГРАФІЇ/СКОПІЇ МОБ 1 9 647 976,00

Всього 15 12 754 584,00



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення обласної ради «Про передачу майна зі спільної

власності територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області до
комунальної власності Балтської міської територіальної громади  в особі

Балтської міської ради Одеської області»
Розпорядженням Кабінету Міністрів України від 15.01.2020 року № 23-р

«Про  затвердження  переліку  опорних  закладів  охорони  здоров’я   у
госпітальних округах на період до 2023 року» в Одеській області визначено 13
опорних  лікарень,  в  тому  числі  КП  «Балтська  багатопрофільна  лікарня»
Балтської міської ради Одеської області».

Постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  8  липня  2020  р.  №  612
затверджений  порядок  та  умови  надання  субвенції  з  державного  бюджету
місцевим  бюджетам  на  реалізацію  проектів  з  реконструкції,  капітального
ремонту  приймальних  відділень  в  опорних  закладах  охорони  здоров’я  у
госпітальних округах. 

В рамках даної субвенції виділено 8 млн. грн та 4,9 млн. грн за рахунок
місцевого  бюджету  на  об’єкт  «Реконструкція  приймального  відділення
екстреної  медичної  допомоги  та  прилеглої  території  КП  «Балтська
багатопрофільна лікарня» Балтської міської ради Одеської області» за адресою:
Одеська область, м. Балта, вул. Ломоносова, 81».

Філіал реперфузійного центру КНП «Одеської обласної клінічної лікарні»
Одеської  обласної  ради  на  базі  КП  «Балтська  багатопрофільна  лікарня»
Балтської  міської  ради  Одеської  області»  (далі  –  Філіал)  функціонує  з
20.12.2017 року. Основний профіль Філіалу – надання невідкладної медичної
допомоги пацієнтам з гострим коронарним синдромом. За 2021 рік проліковано
298 пацієнтів.

З метою забезпечення своєчасної та якісної медичної допомоги мешканцям
Одеської  області,  для  поліпшення  матеріально-технічного  стану  лікарні
вторинного  рівня,  опорної  лікарні,  відповідно  до  Закону  України  «Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», з  урахуванням
рішення Балтської міської ради Одеської області від 09 грудня 2021 року №
700-VIII «Про  надання  згоди  на  безоплатне  прийняття  зі  спільної  власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  Одеської  області  до  комунальної
власності Балтської міської територіальної громади в особі Балтської міської
ради Одеської області – медичного обладнання, інших малоцінних необоротних
матеріальних  активів,  медикаментів,  виробів  медичного  призначення,  що
обліковуються на балансі КНП «Одеська обласна клінічна лікарня» Одеської
обласної  ради»  з  послідуючою  його  передачею  на  баланс  КП  «Балтська
багатопрофільна  лікарня»  Балтської  міської  ради  Одеської  області»  для
функціонування  відділення  інтервенційної  серцево-судинної  радіології  (з
рентгено-хірургічним  блоком),  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської
обласної державної адміністрації ініціює винесення на розгляд сесії Одеської
обласної ради питання про передачу майна зі спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Одеської області до комунальної власності Балтської
міської  територіальної  громади   в  особі  Балтської  міської  ради  Одеської
області.

        Директор Департаменту                                     Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	від ____ __________ 2022 року
	№ ____ -VIII
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА


